
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 13.marts                                                                              protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS Nr. 3. 

Par līguma slēgšanu ar Pašvaldības aģentūru “Ķekavas novada veselības un sociālās 

aprūpes centrs” par nedzīvojamās ēkas (ambulances) Gaismas ielā 15, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, nodošanu valdījumā un pārvaldīšanas uzdevumu uzdošanu 

 

 

Izskatot jautājumu par nedzīvojamo ēku (ambulanci), kas atrodas nekustamā īpašuma Gaismas 

iela 15, kadastra numurs 8070 008 1741, Ķekavā, Ķekavas novadā, sastāvā, konstatēts: 

1. nekustamā īpašuma Gaismas iela 15, kadastra numurs 8070 008 1741, īpašnieks ir Ķekavas 

novada pašvaldība (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 1000 0013 0542), un sastāv 

no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1741, 0.1727 ha platībā, 

nedzīvojamās ēkas (ambulances) ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1142 001 un pagraba ar 

kadastra apzīmējumu 8070 008 1266 002; 

2. saskaņā ar Ķekavas pagasta padomes 2005.gada 28.janvāra sēdes lēmumu Nr.3.35.§ (protokols 

Nr.1) “Par mantas nodošanu p/a “Ķekavas ambulance” valdījumā”, ārstniecības un veselības 

aprūpes iestādes ēka Gaismas ielā 15, Ķekavā, tika nodota valdījumā pašvaldības aģentūrai 

“Ķekavas ambulance”; 

3. ar Ķekavas novada domes 2023.gada 5.aprīļa lēmumu Nr.3 “Par Ķekavas novada pašvaldības 

aģentūras “Ķekavas ambulance” pievienošanu Ķekavas novada pašvaldības aģentūrai “Ķekavas 

sociālās aprūpes centrs”” (protokols Nr.7) tika nolemts Ķekavas novada pašvaldības aģentūru 

“Ķekavas ambulance” pievienot Ķekavas novada pašvaldības aģentūrai “Ķekavas sociālās 

aprūpes centrs” līdz 2024.gada 1.janvārim, nosakot, ka Ķekavas novada pašvaldības aģentūra 

“Ķekavas sociālās aprūpes centrs” ar 2024.gada 1.janvāri ir Ķekavas novada pašvaldības 

aģentūras “Ķekavas ambulance” funkciju, tiesību, saistību, finanšu līdzekļu, mantas un 

lietvedības pārņēmēja; 

4. ar Ķekavas novada domes 2023.gada 8.novembra lēmumu Nr.2 “Par Ķekavas novada 

pašvaldības aģentūras “Ķekavas sociālās aprūpes centrs” nosaukuma maiņu, saistošo noteikumu 

Nr.22/2023 “Pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” 

nolikums” apstiprināšanu un aģentūras “Ķekavas ambulance” direktora atbrīvošanu no amata” 

(protokols Nr.24) tika nolemts mainīt Ķekavas novada pašvaldības aģentūras “Ķekavas sociālās 

aprūpes centrs” nosaukumu uz nosaukumu “Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes 

centrs” un apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.22/2023 

“Pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” nolikums”; 

5. ņemot vērā iepriekš minēto, ar Pašvaldības aģentūru “Ķekavas novada veselības un sociālās 

aprūpes centrs” ir nepieciešams noslēgt līgumu par nedzīvojamās ēkas (ambulances), kadastra 

apzīmējums 8070 008 1142 001, kas atrodas Gaismas ielā 15, Ķekavā, nodošanu valdījumā, lai 

nodrošinātu lietderīgu un racionālu pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldīšanu, atbilstoši ar 

Ķekavas novada domes 2014.gada 19.jūnija sēdes lēmumu Nr.1.§ 4. (protokols Nr.17) 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

apstiprinātajiem “Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas noteikumi”, 

kas nosaka pārvaldīšanas darbību plānošanu, veikšanu un pārraudzību. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 10.panta pirmās daļas 19. un 21.punktu, 

73.panta astoto daļu, 

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.2 panta otro 

un 31 daļu, 

- Publisko aģentūru likuma 24.panta pirmo daļu, 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem “Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

pārvaldīšanas noteikumi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2014.gada 19.jūnija sēdes 

lēmumu Nr.1.§ 4. (protokols Nr.17), 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas un Īpašumu komitejas 

2024.gada 5.marta, un Finanšu komitejas 2024.gada 7.marta sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Slēgt ar Pašvaldības aģentūru “Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs”, 

reģistrācijas numurs 90001893339, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-8, Ķekava, Ķekavas 

novads, līgumu par nedzīvojamās ēkas (ambulances), kadastra apzīmējums 8070 008 1142 001, 

754,7 kv.m. platībā, kas atrodas nekustamā īpašuma Gaismas iela 15, Ķekavā, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8070 008 1142 001, sastāvā, nodošanu valdījumā uz Pašvaldības aģentūras 

“Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs”, reģistrācijas numurs 90001893339, 

darbības laiku, noslēdzot atbilstošu valdījuma līgumu. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā 

minēto līgumu. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā nekustamā īpašuma uzturēšanai 

nepieciešamos līdzekļus apmaksā no Pašvaldības aģentūras “Ķekavas novada veselības un 

sociālās aprūpes centrs”, reģistrācijas numurs 90001893339, budžeta līdzekļiem. 

4. Uzdot Pašvaldības aģentūrai “Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs”, 

reģistrācijas numurs 90001893339, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-8, Ķekava, Ķekavas 

novads, nodrošināt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pārvaldīšanu, 

atbilstoši Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem “Ķekavas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma pārvaldīšanas noteikumi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2014.gada 19.jūnija 

sēdes lēmumu Nr.1.§ 4. (protokols Nr.17). 

5. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Īpašumu pārvaldes vadītājam. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


